
 Svazek obcí Mezihoří, Nemotice 66, 683 33 Nesovice 

Telefon: 517 367 523, 734 692 132             

IČ:   75070065   

www.somezihori.cz 

 

  

Zápis z jednání Valné hromady Svazku obcí Mezihoří konané dne 23. 4. 2024 
od 13.30 ve společenském sálu Obecního domu Snovídky, č. p. 45 

 
Program:  
1.      Zahájení   
2.     Volba ověřovatelů zápisu 
3.       Doplnění, schválení programu  
4.  Zpráva z činnosti kontrolní komise  
5. Aktualizace znění stanov svazku 
6. Hospodaření svazku 
7.  Prezentace svazku – webové stránky, reklamní předměty   
8. Diskuse 
9.       Závěr 
 
Bod 1. Zahájení 
Valná hromada začala v 13.30 hodin, kdy předseda svazku Miloslav Masařík přivítal přítomné 
v počtu 9 členů. Valná hromada byla usnášeníschopná vzhledem k přítomnosti nadpoloviční 
většiny členů (příloha č. 1). 
 
Bod 2. Volba ověřovatelů zápisu 
Předseda navrhl jako ověřovatele zápisu Vítězslava Hrozu a Bc. Veroniku Škeříkovou a požádal      
o jejich schválení. 

Návrh usnesení č. 1  
Valná hromada schválila ověřovatele zápisu Vítězslava Hrozu a Bc. Veroniku Škeříkovou. 
Hlasování:  pro: 9           proti: 0    zdržel se: 0 
 
Usnesení č. 1: Valná hromada schválila ověřovatele zápisu Vítězslava Hrozu a Bc. Veroniku 
Škeříkovou. 
 
Bod 3. Doplnění, schválení programu 
Předseda požádal o schválení programu jednání dle návrhu ze dne 4. 4. 2024, který byl doručen 
všem starostům členských obcí e-mailem a současně zveřejněn na webových stránkách svazku. 

Návrh usnesení č. 2 
Valná hromada schválila program jednání dle zveřejněného návrhu programu ze dne 4. 4. 2024. 
Hlasování:  pro: 9           proti: 0    zdržel se: 0 
 
Usnesení č. 2: Valná hromada schválila program jednání dle zveřejněného návrhu programu ze 
dne 4. 4. 2024 (příloha č. 2). 
 
Bod 4. Zpráva z činnosti kontrolní komise  
Zprávu z činnosti kontrolní komise přednesla účetní, která seznámila přítomné s činností kontrolní 
komise a se zápisem z jednání kontrolní komise ze dne 25. 3. 2024. 
 
Bod 5. Aktualizace znění stanov svazku  

http://www.somezihori.cz/


Účetní předložila aktualizované znění stanov s navýšeným členským příspěvkem ve výši 50 
Kč/obyvatele/rok. Předseda požádal přítomné k hlasování o schválení aktualizovaného znění 
stanov Svazku obcí Mezihoří. 
 
Návrh usnesení č. 3 
Valná hromada schválila aktualizované znění stanov Svazku obcí Mezihoří. 
Hlasování:  pro: 0           proti: 9    zdržel se: 0 
 
Usnesení č. 3: Valná hromada neschválila aktualizované znění stanov Svazku obcí Mezihoří. 
 
Bod 6. Hospodaření svazku 
Účetní seznámila s hospodařením svazku za 1. čtvrtletí 2024. Upozornila na stav hospodaření 
v předešlých letech, kdy došlo k hospodaření se ztrátou a také odpověděla na dotazy ohledně 
rozpočtového hospodaření svazku. 
 
Bod  7. Prezentace svazku  

 pořízení nových webových stránek svazku – účetní předložila přehled zpracovatelů 
webových stránek členských obcí, z toho vyzvala 3 firmy, které se podílejí na tvorbě a 
údržbě webových stránek. Byly podány 3 nabídky. Předseda vyzval přítomné k diskusi, z 
které vyplynulo, že ne všichni členové mají zájem o nové webové stránky a proto nechal 
předseda hlasovat o souhlasu s pořízením webových stránek. 

 
Návrh usnesení č. 4: Valná hromada má zájem o pořízení nových webových stránek svazku. 
Hlasování:  pro: 6           proti: 0    zdržel se: 3 
Usnesení č. 4: Valná hromada schválila pořízení nových webových stránek svazku.  
 

 výroba reklamních předmětů  - byly předloženy 3 nabídky na tvorbu reklamních 
karet. Po diskusi o způsobu financování se přítomní shodli na pořízení reklamních 
předmětů na základě nejlevnější nabídky od firmy A studio group, Kyjov.  

 
Návrh usnesení č. 5: Valná hromada schválila za účelem prezentace svazku pořízení reklamních 
předmětů od firmy A studio group Kyjov. 
Hlasování:  pro: 8           proti: 0    zdržel se: 1 
 
Usnesení č. 5: Valná hromada schválila za účelem prezentace svazku pořízení reklamních 
předmětů od firmy A studio group Kyjov.  
 
Bod 8.  Diskuse  
V diskusi vystoupila ing. Anežka Neužilová s informacemi o přípravě výstavby komunikace u 
Kožušic, které se má dotknout také života v obcích Nemotice, Snovídky, Mouchnice a Koryčany. 
 
Bod 9.  Závěr  
Předseda ukončil jednání valné hromady v 15.00 hodin. 
 
Zapsala: Radka Trenzová 
Dne: 29. 4. 2024 
 

Miloslav Masařík 
předseda SO Mezihoří 

Ověřil: 
Vítězslav Hroza…………………………………………………… 
 
Bc. Veronika Škeříková………………………………………. 


